Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105247
600

000750101704
313

000750104141
986

000750179162
465

000750132570
033

000750132570
179

000000000000
003

000750105533
217

000750105533
217

000750100334
013

000750179167
075

000750101116

CLAVE

PROD SERV

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50171904-
Conserva

50467007-
Atln enlatada

50131802-
Queso
procesado

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50202306-
Refrescos

50202306~
Refrescos

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192100-

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CJRAJAS VDE

CAMPESINA

TUNY AGU 295

AU QUESO MAN

SALCHICHA

ALP JAM PA

BOLILLO

COCA COLA

COCA COLA

9

GV AGUASPK

RUFFLES QUES

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 11.40,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 52.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

19 de Febrero del 2024

15:46:54

IBBEO72674

E37CD330-BE80-4B78-8911-B66D5990CAD9

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$10.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$27.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$32.00

6 Importe: $0.00
$1.90

% Importe: $0.00
$8.62

% Importe: $4.9
$8.62

D% Importe: $2.7
$52.50

6 Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$35.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

w

[=2]

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$10.50

$15.00

$54.00

$15.00

$29.00

$32.00

$11.40

$34.48

$17.24

$52.50

$30.00

$35.00

$4.31

Pagina 1 de 2



114 Botanas Impuesto.-
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0

000762221053 [ 50161815- (1 HALLSLIMON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
069 Goma de impuesto.-
mascar

Base: 5.50,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 659848623977949659743 TR No: 1839

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $341.62
DESCUENTO ($4.31)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $7.59
TOTAL $344.90

CADENA ORIGINAL

I1.1|E37CD330-BE80-4B78-8911-B66D5990CADY|2024-02-

19T15:47:54|SST060807KUO|U9LY IF7vValua2JIDhJ40xF61fzM1P473e03yUBGLPORpzIONWDo0Xxctqy6Drg7nlInw2rbLBFzocsLXNUONYHcNdxBua9 YAf3sk6wfOzdOM4Ztl 1w+
Oyhyvz6XiThF7fobLwILnO6KFOxgqFS4110HTHVTVITARIQVTN3/uXfuPAdP8GH1Lgx3Y65CVDB8POCzWXP39shV+
EJ/UrOA41DMVpoZ6k6yxrholbCBuvjSMTFqIFGOQHNSKDIilV3PoRRHKVXhpTjwEjVwDG/hGmONW4yM5XJo18U8I9Lxcqks7qJGoiDHcuG9SKduaNZISEdubmrXmY Sp3nxh4is/Y Bwg==|000010

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

U91YIF7vValua2JIDhJ40xF61fzM1P473e03yUBGLPORpzIONWDo0Xxctqy6Drg7nlInw2rbLBFzocsLXNUONY HcNdxBua9 YAf3sk6wfOzdOMA4Ztl 1w+
Oyhyvz6XiThF7fobLwILnO6KFOxgqFS4110HTHVTvITARIQVTNn3/uXfuPAdP8GH1Lgx3Y65CVDB8POCzWXP39sbV+
EJ/UrOA41DMVpozZ6k6yxrholbCBuvjSMTFqIFGOQHNSKDIilV3PoRRHKV XhpTjwEjVwDG/hGmONW4yM5XJo18U8I9Lxcqks7qJGoiDHcuG9SKduaNZJISEdubmrXmY Sp3nxh4is/Y Bwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

t7etWkP2ymw/jdGEWEer+
YZE7TKWzEXdEiMktKrtE7emjaj5N2Y12q6F02DisedqvBhWiWCbpZ3TAyHsCCAmMKTjheertAJhLVLIRx4FYO6/PqGdTBz/2zPRxMNde34SZthXCcKgGEEIr3vaE343CY3CuuecImGLbXCqToEZM
6w\VrCjoQzBaPCNrGetgk60rMHLbJYj3dT10/rIkXiujN9mn2TIDgm1bUby/Omwzc9c7oE/uurG76rj/gQIvEb8/mvWM2E2mKeL/sLI6BFEWNVIUXz9EczU+BYPgQRTLACI4MoQwBrFVC6NUDF

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 19 de Febrero del 2024 15:46:54
Fecha y hora de certificacion: 19 de Febrero del 2024 15:47:54

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



