

FECHA	FACTURA
19 de Febrero del 2024 15:46:54	IBBEO72674
FOLIO FISCAL	
E37CD330-BE80-4B78-8911-B66D5990CAD9	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105247 600	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	CJ RAJAS VDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50
000750101704 313	50171904-Conserva	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	CAMPESINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750104141 986	50467007-Atún enlatada	2	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TUNY AGU 295	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000750179162 465	50131802-Queso procesado	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	AU QUESO MAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750132570 033	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	SALCHICHA	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750132570 179	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	ALP JAM PA	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	6	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$11.40
000750105533 217	50202306-Refrescos	4	Base: 11.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$34.48
000750105533 217	50202306-Refrescos	2	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24
000750100334 013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	9	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.50	\$52.50
000750179167 075	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 52.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	GV AGUA8PK	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750101116	50192100-	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	RUFFLES QUES	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00

767	Botanas		impuesto.-					
000762221053	50161815-069	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HALLSLIMON	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
	Goma de mascar		02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50		\$5.50

MG: TICKET No: 659848623977949659743 TR No: 1839

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 90/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$341.62
DESCUENTO	(\$4.31)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$7.59
TOTAL	\$344.90

CADFENA ORIGINAL

||1.1||E37CD330-BE80-4B78-8911-B66D5990CAD9||2024-02-19T15:47:54||SST060807KU0||U91YIF7vValua21DjhJ4OxF61fz1M1P473e3yUBGLP0Rpz10nWDo0Xctqy6Drg7nInw2rbLBFzocsLxNUONYHcNdxBua9YAf3sk6wfOzd0M4ZtI1w+OhyhZx6iThF7fobLwlLnN0Kf0qFS4110HTHVTvrtARIQvTn3/uXfuPADP8GH1Lqx3Y65CVDB8POCzwXP39sbV+ErJUoAr4IDMVp0z6K6vxrlhCbuVsmTf0fEG0OHNSKd1IV3PoRRHkVXhpTiwEvWvDG/hGm0NW4yM5XJ018U819Lxcaks7qJGoiDHcuG9SKduaNZJSEdubrmrXmYSp3nxh4is/YBwg==||000010

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

U91YIf7vValua21Djh4OxF61fzMP1473eo3yUBGLP0RpzI0nWDo0Xxctqy6Drg7nIInw2rbLBFBzocsLxNuONYHcNxduBua9YAf3sk6wfOzd0M4ZtI1w+
Ohyvz6XtIh7fobLwlNu0KF0qyFS4110HTHVTvTrARIQvTn3/uHxPadP8GHI1qX3Y65CVD8P0CZVSp39sb+v+
Er/UrOA4IDMVpoZ6K6yxrholCbUvSMTfPifGQ0QHNSKdIv3PoRKhXtphJewVwDG/Hgm0Nw4yMSXj018u819Lxcqks7qJGoiDHCuG9SKduaNZJSEdubmrXmYSp3nxh4is/YBwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

t7etWkP2ywm/jdGEWEer+
YZE7WzExDzEiMktKrt7emjaj5N2Y12q6F02DisedqvBhWiWCbpZ3TAyHsCCAmKTjheertAJhLvlRIRx4FY06/PqGdTBz/2zPRxMNde34SZthXCCkGEEIr3vaE343CY3CuuecJmGLbXCqToEZM
6wVrCioQzBpCaRgJk6OrMHLb1Y13dT1O/rIkXiuN9mn279Dam1bUbv/0mwzc97E/wurG76ri/oQyFb8/mvWM2E2mKeI/sI968fEWNVlUx9FczU+ByPzORTI/dC14MoQwBrFVC6NUjDF



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 19 de Febrero del 2024 15:46:54
Fecha y hora de certificación: 19 de Febrero del 2024 15:47:54
No. de serie del certificado del emisor: 0000100000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 0000100000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1